[image: Грачевский МР (герб) на снопе]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2024                                                                                               № 888 п
с. Грачевка

[bookmark: _GoBack]О средней рыночной стоимости жилья на I квартал 2025 года

         В связи со сложившимися ценами на вторичном рынке жилья в Грачевском районе п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднюю рыночную стоимость жилья на I квартал 2025 года на вторичном рынке в Грачевском районе – 44 301 руб/1 кв.м.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.

Глава района                                                                                         Д.В. Филатов

Разослано: С.В. Бахметьевой, И.С. Трифоновой, Е.В. Трифоновой
image1.png